
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 10.01.2022 г.                                     № 2 

с. Квашнинское 

 

 

О проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта 

муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности 

Галкинскому сельскому поселению 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006 г. №135-Ф3 «О 

защите конкуренции», в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 

г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров 

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 

руководствуясь Уставом Галкинского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды объекта 

муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности 

Галкинскому сельскому поселению в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему постановлению.  

2. Утвердить организатором аукциона администрацию Галкинского 

сельского поселения. 

3. Утвердить аукционную  документацию согласно приложению № 2. 



4. Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 

в отношении муниципального имущества сельского  поселения, организовать 

работу по проведению указанного в п. 1 настоящего постановления 

аукциона. 

5. Разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru извещение о 

проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта 

муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности 

Галкинскому сельскому поселению. 

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Мызникова Виктора Ивановича. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения   

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                                                                  А.А. Шумакова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение №1  

к Постановлению Главы 

Галкинского сельского поселения 

№ 2 от 10.01.2022 г. 

 

Объект  муниципального имущества, предназначенный для передачи по 

договору аренды по результатам аукциона 

 

 

Место расположения 

имущества 

Имущество, 

предлагаемое 

в аренду 

Общая 

площадь 

помещений,  

кв. м. 

Назначение Состояние объекта 

624831, 

Свердловская 

область, 

Камышловский 

район, село 

Галкинское, улица 

Мира, д. 91, 

помещение 13 

Помещение 

нежилого 

назначения 

31,9 для прочих предприятий, в 

т. ч. под офисы 

организаций, 

занимающихся 

коммерческой 

деятельностью 

Удовлетворительное 

 

 

 

 

 

 

 


